

DZP.261.85.2022.KŁM.3

Warszawa, dnia 06.12.2022 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej „upzp” na **usługę dzierżawy urządzeń wielofunkcyjnych/kserokopiarek/drukarek.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 upzp, niniejszym Narodowe Centrum Kultury udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia we wskazanym powyżej postępowaniu:

PYTANIE nr 3:

I. Dotyczy opis przedmiotu zamówienia tj.” Urządzenie wielofunkcyjne A3 z drukiem podążającym „ 1. Czy zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o „prędkość drukowania i kopiowania ,min. 25 stron A4 na minutę w trybie mono/kolor i prędkości kopiowania/drukowania A3 w czerni i kolorze 15 stron A4 na minutę ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 4:

I. Dotyczy opis przedmiotu zamówienia tj.” Urządzenie wielofunkcyjne A3 z drukiem podążającym,, 2. Czy zamawiający dopuści do postępowania urządzenie z automatycznym dokumentów podajnikiem dwustronnym odwracającym na minimum 100 stron A4/80g.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 5:

I. Dotyczy opis przedmiotu zamówienia tj.” Urządzenie wielofunkcyjne A3 z drukiem podążającym,, 3. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowania prędkości skanowania na 80 stron A4 na minutę jednostronnie przy 300 dpi i 37 stron A4 na minutę dwustronnie przy rozdzielczości 300dpi ? Warto zauważyć ,że 70 % dokumentów skanowanych to dokumenty

jednostronne ,gdzie szybkość skanowania jest taka sama ,a cena za typ podajnika zdecydowanie niższa.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 6:

I. Dotyczy opis przedmiotu zamówienia tj.” Urządzenie wielofunkcyjne A3 z drukiem podążającym,„ 4. Czy zamawiający w ramach typu .” Urządzenie wielofunkcyjne A3 z drukiem podążającym „ zgodzi się na zaoferowanie i dopuszczenie urządzenia starszego niż 24 miesiące ,ale tylko 1 generacje poprzedzającą aktualnie produkowaną linią modelową Takim urządzenie jest np. urządzenie Konica Minolta Bizhub C458 i /lub Develop Ineo +458 ,które ma bardzo dużą żywotność a także dużo lepsze parametry techniczne od wymaganych przez zamawiającego. Biorąc pod uwagę krótki okres najmu tj. 12 miesięcy , słabą dostępność magazynową urządzeń ,wysoką inflacje oraz oczekiwanie Zamawiających do złożenie konkurencyjnych ofert zwracamy się o pozytywne rozpatrzenie naszych pytań

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z Modyfikacją SWZ 2.

PYTANIE nr 7:

Czy Zamawiający na potrzeby instalacji oprogramowania do zarządzania drukiem udostępni środowisko serwerowe / wirtualne z Windows serwer 2012R2 lub wyższym z odpowiednią ilością licencji dostępowych CAL ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że na potrzeby instalacji oprogramowania do zarządzania drukiem udostępni odpowiednie środowisko serwerowe/wirtualne.

PYTANIE nr 8:

Czy Zamawiający udostępni zdalny dostęp do systemu druku umożliwiający monitorowanie urządzeń i świadczenie wsparcia technicznego ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że udostępni niezbędny zdalny dostęp do systemu druku umożliwiający monitorowanie urządzeń i świadczenie wsparcia technicznego.

PYTANIE nr 9:

W związku z globalną sytuacją gospodarczą, mającą miejsce na rynkach światowych, od ponad 2 lat występowały problemy ze sprzętem it i elektroniką ogólnopojętą.

W związku z tym nie były dostępne także urządzenia drukujące u niemal wszystkich producentów dla przeważającej większości modeli.

Sprzęt używany trafia na rynek w momencie gdy użytkownik przestaje go wynajmować, leasingować itp. Kontrakty na nowy sprzęt mają długość średnio ok. 36 miesięcy. W ciągu ostatnich kilkudziesięciu miesięcy, nowy sprzęt nie trafiał do klientów przez co nie pozbywali się oni sprzętu obecnie użytkowanego. Spowodowało to braki sprzętu używanego na rynku.

Obiektywnie nie ma możliwości zapewnienia urządzeń w wieku do 24 miesięcy o wskazanych parametrach, aby rzetelnie zrealizować zamówienie.

W związku z powyższym wnosimy o:

1. uchylenie zapisu dotyczącego wieku maszyn;
2. obniżenie parametru prędkości drukowania dla drukarek monochromatycznych do min. 30 str./min. jednostronnie;
3. wyłączenie drukarek monochromatycznych z objęcia ich systemu monitoringu.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z Modyfikacją SWZ 2.

PYTANIE nr 10:

Z uwagi na stopień skomplikowania postępowania oraz dostępność urządzeń a także aktualnie stosowane technologie poproszę o przychylenie się do następujących zmian:

1. Technologia druku Laserowa i Led.

Technologia Led to technologia będąca rozwinięciem technologii laserowej. Również występuje toner w postaci proszku, bębny, utrwalanie. Daje dodatkowo wyższą jakość (zaimast 1800x600 to 2400x1200 dpi).

2. Prędkość skanowania Minimum 80 stron A4 na minutę jednostronnie oraz dwustronnie.

Skanowanie w tym trybie (80 str/min jednostronnie i dwustronnie nie wpływa znacząco na jakość ani czas użytkownika.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z Modyfikacją SWZ 2.

Zastępca Dyrektora
Narodowego Centrum Kultury

Andrzej Bieńkowski